Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ШШ L01Q № ASMS-гу

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.12.2018 № 1970-п «Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования, тротуаров, площадей и парков, расположенных на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного
участка 8503 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Комарова. Разрешенное использование:
улично-дорожная сеть (12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования_____
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинского городского округа Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от 154^-гу_______________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 8503 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
1 границ X Y

1 ■ 2 3
1 503700.32 1378096.60
2 503697.64 1378090.69
3 503693.87 1378084.49
4 503689.60 1378078.13
5 503689.52 1378078.02
6 503681.54 1378066.74
7 503669.41 1378051.33
8 503658.89 1378037.81
9 503658.80 1378037.69
10 503653.35 1378031.08
И 503643.71 1378020.42
12 503634.29 1378010.60
13 503634.20 1378010.51
14 503623.22 1377999.51
15 503615.78 1377992.05
16 503615.73 1377991.99
17 503606.27 1377982.73
18 503603.64 1377979.93
19 503606.28 1377977.97
20 503612.56 1377972.13
21 503618.10 1377965.94
22 503618.13 v 1377965.91
23 503641.21 1377936.88
24 503642.97 1377938.42
25 503649.90 1377933.09
26 503661.32 1377924.41
27 503661.45 1377924.31

| 28 503674.02 1377914.21

29 503683.42 1377907.13
30 503683.53 1377907.05
31 503695.08 1377897.91
32 503703.95 1377890.01
33 503706.47 1377885.97
34 503707.63 1377883.58
35 503708.70 1377879.06
36 503708.84 1377870.74
37 503705.40 1377862.06
38 503704.18 1377858.99
39 503701.62 1377849.35
40 503700.82 1377841.41
41 503701.16 1377836.59
42 503702.22 1377830.30
43 503703.86 1377824.35
44 503704.94 1377822.07
45 503709.21 1377816.33
46 503718.79 1377807.64
47 503736.24 1377794.24
48 503736.32 1377794.18
49 503746.73 1377785.90
50 503746.79 1377785.85
51 503766.32 1377769.94
52 503775.48 1377762.74
53 503782.38 1377756.64
54 503794.03 1377747.23
55 503800.50 1377739.84
56 503804.48 1377731.58
57 503804.83 1377720.19
58 503801.64 1377706.98
59 503792.09 1377691.56
60 503783.27 1377679.07
61 503783.16 1377678.92
62 503774.62 1377667.78
63 503764.29 1377658.41
64 503764.27 1377658.39
65 503756.70 1377651.73
66 503750.09 1377647.77
67 503742.84 1377643.50
68 503734.77 1377639.10
69 503728.41 1377635.49
70 503723.07 1377633.99
71 503717.89 1377639.78
72 503720.69 1377641.72
73 503714.72 1377643.30
74 503724.36 1377646.81
75 503728.65 1377649.42
76 503728.90 1377649.57
77 : 503737.01 1377653.99
78 503743.97 1377658.10

79 503750.03 1377661.73
80 503756.24 1377667.30
81 503766.14 1377676.28
82 503773.52 1377686.07
83 503782.18 1377698.33
84 503790.91 1377712.44
85 503792.84 1377721.03
86 503792.98 1377727.92
87 503790.88 1377732.62
88 503785.36 1377738.92
89 503774.78 1377747.35
90 503767.66 1377753.64
91 503758.87 1377760.53
92 503758.78 1377760.60
93 503739.24 1377776.53
94 503728.90 1377784.75
95 503711.29 1377798.27
96 503699.94 1377808.69
97 503694.96 1377815.37
98 503692.79 1377819.68
99 503690.56 1377827.42
100 503689.28 1377834.89
101 503688.83 1377842.10
102 503689.90 1377851.97
103 503692.67 1377862.42
104 503694.81 1377867.73
105 503697.33 1377872.81
106 503696.82 1377877.33
107 503695.19 1377881.74
108 503687.23 1377888.83
109 503676.15 1377897.59
110 503666.73 1377904.68
111 503666.58 1377904.79
112 503653.99 1377914.90
ИЗ 503642.62 1377923.55
114 503642.59 1377923.58
115 503636.64 1377928.17
116 503636.20 1377928.54
117 503629.34 1377935.25
118 503609.14 1377957.96
119 503603.81 1377963.92
120 503598.41 1377968.91
121 503595.08 1377971.30
122 503585.74 1377962.57
123 ' 503569.93 1377947.22
124 503555.96 1377933.28
125 503540.17 1377918.01
126 503534.90 1377913.16

: 127 503522.77 1377902.36
128 503518.64 1377899.42

129 503516.23 1377902.63
130 503513.82 1377905.27
131 503511.79 1377909.23
132 503515.44 1377911.87
133 503519.48 1377915.62
134 503521.34 1377911.95
135 503528.90 1377916.51
136 503537.30 1377922.06
137 503548.14 1377929.22
138 503543.81 1377937.00
139 503544.27 1377938.22
140 503547.58 1377941.87
141 503561.54 1377955.81
142 503577.42 1377971.22
143 503577.50 1377971.29
144 503590.34 1377983.30
145 503597.61 1377991.04
146 503607.31 1378000.54
147 503614.72 1378007.98
148 503614.73 1378007.99
149 503625.67 1378018.95
150 503634.99 1378028.66
151 503644.35 1378039.02
152 503649.47 1378045.25
153 503659.98 1378058.74
154 503672.02 1378074.04
155 503679.68 1378084.89
156 503683.70 1378090.86
157 503688.10 1378098.08
158 503688.80 1378100.18

1 503700.32 1378096.60

С

Ю \\Х

. 5б:45?ШШ

\б:45»10
Ю105/9о\
Ш53:37\
53 X У

у. А&45Ю1010Ж167
/С 5К4М)10105^48

<. 56:Х/О1оХ-Ц4/

5бХоЮЮЙ5Ц5 /

'05з'?59

1Ц533б\ 56^ШЛЙ5зХз

йИ^010105^>6
56:45цИ0105х158 56А8Ш0105?

Ж5Я*57^ / V / \\ \ / \
*Й^ф85»ЭТ^Хз 58^0101053^2 56:4&010105$Ж ^XyoiOlOX :57\s'

64* /\\ \ 56(45:0101053/3

67 »66j
1$9 \ \\ ^WJ\ \

545
Я XI \ /о6:45:010105Э<175#68г?! 5о^.0101и53хУЙУжУ^ <В4уК / х. ./>

Хб:ХрЮ105зХл Z \

X / \ *?4 \ \Х /56:Хо1О1ЖЗ:55/ /
/ 5^5:0101053->зХg^645

56X5:0101053X5 / //Л^г^сЗ'?®^3^3
\ X / X /

/ 56:ХиО1оХ1/ / <56:45:010105•3:8/

/1 V'

\Х 56Х5:0101053>57 / 10&so \Х Х/Х5б:4^01011)§3:2Кх /XxZХ\ X / ^N. 109 \ \\ / /56:Xpi01bS3:29X-
11X,J®?X; /X \ \ /Я

/ \ \\ 56:45:0101053:56^ /к
5И5:0101053:60 XX. / / Х>

«7 уь/56:Х0Ю1О53:92 \ТО«9
112 \11®3 \ \Х®И/

И4^ч1 „МТ

d

\
/)л\\ 56:45:0101053:80 /Х^ /ХХ2 15<>14U7\ 56:4^810' X

/ \ 56:4!
кьз:2/

М101ИЗ:91\
/ // / X XX X / 56-A3(010W5B:15l/ \Jz5iK \

56:45X510105X17 / /\ \\ / / /
/ // // // X XX / 56:45:0101053:62 / в 56:45;010105.; :30 X/ X

/12/ 142 \

\ 141 X/
\ «Z^Sefes

// / 56145:010105^:85 Х^Ч

/ /Х* VX \ i?£*/5 X.
Z//135 /

/ / ?\Х\ /
56:451<ИМ05/Х^ /Х.ХХ // /. XX/g^s-oiofogg^

/ // / \ \?5fX§Xoi0^5X^^ X

/// 505:О1О1О53:14/\ x
\// / / 5&М5:01рк)53:40У \

/ /ХбХ0101053Д39 \\ у\

/Х\ /\^Х:45:0101053/ X

X. V\S6i45:0101053^9

56/
s' s\S 5&45:010Х5^6^?\ХХХ^\

КИ5:010105£1СК \ /^\\5fe4x010ipB3?S
'Х\ \ \ \ S \ 56:45:0

5^45:0101053^3
__ _ \\56145К)10105М16

\ 56:45Ю101д^З>44\ \ >Х
56:«3Qloiob\ 56^5:010105318 > X

Масштаб 1: 3000
Условные обозначения

1 рапнЦа UUp<x5yCMUl и oCMCJibrlUl U y4dULKa,
” граница учтенного земельного участка,

- граница кадастрового квартала;
• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка